
KidsF INDE 5  UNTERSCHIEDE

WIE OFT ENTDECKST DU 
DIE EMMERAMSMÜHLE 
AUF DIESEM BLATT?

7
8
9

S P E I S E K A R T E
kid
s

kid
s

VERB INDE  D I E  ZAHLEN

F INDE  DEN  R ICHT IGEN  SCHATTEN

KINDERSUPPE MIT EINEM GRIESSNOCKERL

KINDERSUPPE MIT PFANNKUCHENSTREIFEN

ZWEI KARTOFFELKNÖDEL MIT SOSSE

SPÄTZLE MIT BUTTER ODER SOSSE

PORTION POMMES    

minis
5,90

5,90

5,90

5,90

4,90

dessert

KINDEREIS EINE KUGEL 2,20

hauptgang
KINDERWIENERSCHNITZEL MIT POMMES 

FLEISCHPFLANZERL MIT KARTOFFELPÜREE

SCHWEINSBRATEN MIT KARTOFFELKNÖDEL 

KÄSESPÄTZLE 

15,90

12,90

11,90

 9,70

KINDEREIS 
VAN I L LE ,  SCHOKOL ADE  ODER  ERDBEERE 


